



**PEMERINTAH KABUPATEN LOMBOK TENGAH**  
**PENJABARAN PERGESERAN APBD**

TAHUN ANGGARAN 2020

**Urusan Pemerintahan** : 2.17 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Perpustakaan  
**Organisasi** : 2.17.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan  
**Sub Unit Organisasi** : 2.17.01.01 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5	<b>BELANJA</b>	4.718.305.874,00	3.480.188.612,00	(1.238.117.262,00)	(26,24)	<b>Sumber Dana :</b>  Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 tahun x 1.374.062.800,00 = 1.374.062.800,00  Tunjangan Keluarga 1 tahun x 154.776.158,00 = 154.776.158,00  Tunjangan Jabatan 1 tahun x 116.390.000,00 = 116.390.000,00  Tunjangan Fungsional 1 tahun x 59.680.000,00 = 59.680.000,00  Tunjangan Fungsional Umum 1 tahun x 43.225.000,00 = 43.225.000,00  Tunjangan Beras 1 tahun x 78.213.600,00 = 78.213.600,00  Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 tahun x 5.328.790,00 = 5.328.790,00  Pembulatan Gaji 1 tahun x 21.526,00 = 21.526,00
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	2.391.697.874,00	2.311.697.874,00	(80.000.000,00)	(3,34)	
2.17 . 2.17.01 . 00.00	<b>Non Kegiatan</b>	2.391.697.874,00	2.311.697.874,00	(80.000.000,00)	(3,34)	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1	<b>Belanja Pegawai</b>	2.391.697.874,00	2.311.697.874,00	(80.000.000,00)	(3,34)	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01	Gaji dan Tunjangan	1.831.697.874,00	1.831.697.874,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	1.404.062.800,00	1.374.062.800,00	(30.000.000,00)	(2,14)	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga	154.776.158,00	154.776.158,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan	116.390.000,00	116.390.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional	29.680.000,00	59.680.000,00	30.000.000,00	101,08	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum	43.225.000,00	43.225.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.06	Tunjangan Beras	78.213.600,00	78.213.600,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	5.328.790,00	5.328.790,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji	21.526,00	21.526,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.02	Tambahan Penghasilan PNS	560.000.000,00	480.000.000,00	(80.000.000,00)	(14,29)	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja Kepala Dinas (Eselon II.b), 1 Orang 12 bulan 12 ob x 5.000.000,00 = 60.000.000,00 Sekretaris (Eselon III.a), 1 orang 12 bulan 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00 Kabid (Eselon III.b), 2 orang 12 bulan 24 ob x 1.500.000,00 = 36.000.000,00 Kasubag dan Kasi ( Eselon IV.a), 8 orang , 12 bulan 96 ob x 1.000.000,00 = 96.000.000,00 Staf, 40 Orang, 12 bulan 480 ob x 550.000,00 = 264.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 00.00 . 5.1.1.02.05	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	560.000.000,00	480.000.000,00	(80.000.000,00)	(14,29)	
2.17 . 2.17.01 . 01.02 . 5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	2.326.608.000,00	1.168.490.738,00	(1.158.117.262,00)	(49,78)	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah
2.17 . 2.17.01 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	836.326.200,00	641.546.630,00	(194.779.570,00)	(23,29)	
2.17 . 2.17.01 . 01.02	<b>Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik</b>	102.960.000,00	122.960.000,00	20.000.000,00	19,43	
2.17 . 2.17.01 . 01.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	102.960.000,00	122.960.000,00	20.000.000,00	19,43	
2.17 . 2.17.01 . 01.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	102.960.000,00	122.960.000,00	20.000.000,00	19,43	
2.17 . 2.17.01 . 01.02 . 5.2.2.03.02	Belanja Air	8.964.000,00	8.964.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.02 . 5.2.2.03.03	Belanja Listrik	45.996.000,00	65.996.000,00	20.000.000,00	43,48	
2.17 . 2.17.01 . 01.02 . 5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit	48.000.000,00	48.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	125.000.000,00	102.038.000,00	(22.962.000,00)	(18,37)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 01.06 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	125.000.000,00	102.038.000,00	(22.962.000,00)	(18,37)	
2.17 . 2.17.01 . 01.06 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	82.721.250,00	59.759.250,00	(22.962.000,00)	(27,76)	
2.17 . 2.17.01 . 01.06 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	82.721.250,00	59.759.250,00	(22.962.000,00)	(27,76)	Belanja Bahan Bakar Minyak Pejabat Kepala Dinas, 1 org x 300 liter x 8 bulan 2,400 liter x 6.450,00 = 15.480.000,00 Sekretaris, 1 org x 150 liter x 8 bulan 1,200 liter x 6.450,00 = 7.740.000,00 Kepala Bidang, 2 org x 100 liter x 8 bulan 1,600 liter x 6.450,00 = 10.320.000,00 Kasi/Kasubbag., 8 org x 30 liter x 8 bulan 1,920 liter x 6.450,00 = 12.384.000,00 BBM Operasional 2,145 liter x 6.450,00 = 13.835.250,00
2.17 . 2.17.01 . 01.06 . 5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	42.278.750,00	42.278.750,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.06 . 5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service	31.500.000,00	31.500.000,00	0,00	0,00	Belanja Perawatan Kendaraan bermotor Kendaraan Roda 4, 5 unit 5 unit x 3.500.000,00 = 17.500.000,00 Kendaraan Roda 3 perpustakaan keliling 1 unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Kendaraan roda 2, 3 unit 3 unit x 500.000,00 = 1.500.000,00 Rekondisi kendaraan roda 4 perpustakaan keliling 1 unit x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.06 . 5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	10.778.750,00	10.778.750,00	0,00	0,00	Belanja Pajak STNK STNK Kendaraan Dinas Roda 4, 6 unit 6 unit x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 STNK Kendaraan Dinas Roda 3, 1 unit 1 unit x 278.750,00 = 278.750,00 STNK Kendaraan Dinas Roda 2, 3 unit 3 unit x 500.000,00 = 1.500.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.07	<b>Penyediaan jasa administrasi keuangan</b>	150.613.950,00	137.113.950,00	(13.500.000,00)	(8,96)	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	62.340.000,00	55.103.950,00	(7.236.050,00)	(11,61)	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	50.340.000,00	43.103.950,00	(7.236.050,00)	(14,37)	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	43.340.000,00	37.503.950,00	(5.836.050,00)	(13,47)	Honorarium Pengelola Administrasi Keuangan Honorarium Pejabat Penatausahaan keuangan, 1 org x 8 bln 8 bulan x 260.000,00 = 2.080.000,00 Honorarium Bendahara Pengeluaran, 1 org x 8 bulan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	7.000.000,00	5.600.000,00	(1.400.000,00)	(20,00)	<p>8 bulan x 240.000,00 = 1.920.000,00  Honorarium Pembantu Bendahara  Pengeluaran, 2 org x 8 bln  16 bulan x 230.000,00 = 3.680.000,00  Honorarium Pengurus Barang, 1 org x 8 bulan  8 bulan x 220.000,00 = 1.760.000,00  Honorarium Tim penata usahaan aset perustakaan dan kearsipan  Ketua, 1 org x 4 kl  4 ok x 150.000,00 = 600.000,00  Sekretaris, 1 org x 4 kl  4 ok x 140.000,00 = 560.000,00  Anggota, 4 org x 4 kl  16 ok x 130.000,00 = 2.080.000,00  Honorarium PPK, 1 org x 8 bln  8 ob x 1.500.000,00 = 12.000.000,00  Honorarium penataan unit kearsipan aktif/dinamis (record center) pada OPD Sekretariat  Honorarium petugas akuisisi arsip aktif  2,000 berkas x 3.000,00 = 6.000.000,00  Honorarium penataan pemeliharaan arsip aktif  2,000 berkas x 3.000,00 = 6.000.000,00  Honorarium penyusunan/pengetikan pertelaan arsip aktif  1 paket x 823.950,00 = 823.950,00</p> <p>Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa,  Honorarium Pejabat pengadaan barang dan jasa, 1 org x 8 bln  8 ob x 700.000,00 = 5.600.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.1.02.01	Honorarium Pegawai Honoror/Tidak Tetap	12.000.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	88.273.950,00	82.010.000,00	(6.263.950,00)	(7,10)	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.703.950,00	1.440.000,00	(2.263.950,00)	(61,12)	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.440.000,00	1.440.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.263.950,00	0,00	(2.263.950,00)	(100,00)	<p>Honorarium pegawai honoror/tidak tetap  Honorarium PTT, 2 org x 12 bulan  24 ob x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Belanja Materai  Materai 3000  120 lembar x 3.000,00 = 360.000,00  Materai 6000  180 lembar x 6.000,00 = 1.080.000,00</p> <p>Belanja Bahan bakar minyak kegiatan  Belanja BBM</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	1 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	33.600.000,00	33.600.000,00	0,00	0,00	Jasa tukang Honorarium sopir, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tukang kebun, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Satpam Out sourcing , 1 org x 12 bln 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.970.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	2.970.000,00	2.970.000,00	0,00	0,00	belanja Penggandaan Kegiatan Foto Copy 14,850 lembar x 200,00 = 2.970.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	48.000.000,00	44.000.000,00	(4.000.000,00)	(8,33)	
2.17 . 2.17.01 . 01.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	48.000.000,00	44.000.000,00	(4.000.000,00)	(8,33)	belanja makan dan minum rapat kegiatan Snack, 40 kotak x 2 kali x 11 bln 880 kotak x 10.000,00 = 8.800.000,00 Nasi, 40 kotak x 2 kali x11 bln 880 kotak x 40.000,00 = 35.200.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.17 . 2.17.01 . 01.10 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.10 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.10 . 5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor	61.000.000,00	61.000.000,00	0,00	0,00	Belanja ATK Dinas Perpustakaan dan Kearsipan ATK Kegiatan Penyediaan jasa administrasi Keuangan 1 paket x 7.110.000,00 = 7.110.000,00 ATK Kegiatan penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD 1 paket x 8.257.500,00 = 8.257.500,00 ATK kegiatan pengembangan minat dan budaya baca 1 paket x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 ATK kegiatan Supervisi, pembinaan dan stimulasi pada perpustakaan umum, perpustakaan khusus, perpustakaan sekolah dan perpustakaan masyarakat 1 paket x 7.129.500,00 = 7.129.500,00 ATK kegiatan Peningkatan Keterampilan/pengelola arsip

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 01.13	<b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b>	321.752.250,00	211.148.000,00	(110.604.250,00)	(34,38)	<p>1 paket x 3.241.500,00 = 3.241.500,00            ATK kegiatan Penyusunan Jadwal Retensi Arsip (JRA) Subtantif            1 paket x 2.100.000,00 = 2.100.000,00            ATK Kegiatan Penyusutan Arsip statis            1 paket x 1.821.500,00 = 1.821.500,00            ATK kegiatan Administrasi Kepegawaian            1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00            ATK kegiatan Pengklasifikasian data            1 paket x 6.580.000,00 = 6.580.000,00            ATK kegiatan Penduplikasian Arsip daerah dalam bentuk Informatika            1 paket x 2.760.000,00 = 2.760.000,00            ATK Belanja Unit Kearsipan (record center) SKPD            1 paket x 2.000.000,00 = 2.000.000,00            ATK Kegiatan pelayanan Perpustakaan            1 paket x 7.500.000,00 = 7.500.000,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	40.726.400,00	26.711.280,00	(14.015.120,00)	(34,41)	<p><b>Sumber Dana :</b>  <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</p> <p>Belanja Alat listrik dan elektronik            lampu            50 buah x 70.400,00 = 3.520.000,00            Kabel            5 roll x 2.048.000,00 = 10.240.000,00            Stop kontak            12 buah x 153.600,00 = 1.843.200,00            Klem kabel            14 kotak x 17.000,00 = 238.000,00            Baterai Alkalin            50 set x 25.600,00 = 1.280.000,00            Bel listrik            2 unit x 250.000,00 = 500.000,00</p> <p>Belanja Peralatan dan bahan pembersih pengepel            5 buah x 300.000,00 = 1.500.000,00            Sikat kamar mandi            6 buah x 15.000,00 = 90.000,00            Sapu            15 buah x 38.400,00 = 576.000,00            Tempat sampah sedang            3 buah x 479.360,00 = 1.438.080,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	40.726.400,00	26.711.280,00	(14.015.120,00)	(34,41)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	18.184.000,00	17.621.200,00	(562.800,00)	(3,10)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	15.042.400,00	9.090.080,00	(5.952.320,00)	(39,57)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	<p>Super pel 17 botol x 25.000,00 = 425.000,00</p> <p>sapu bulu 50 buah x 25.000,00 = 1.250.000,00</p> <p>Tempat sampah besar dorong 2 buah x 1.100.000,00 = 2.200.000,00</p> <p>Gunting Rumput 2 buah x 128.000,00 = 256.000,00</p> <p>Selang plastik 2 roll x 320.000,00 = 640.000,00</p> <p>Keset 15 buah x 32.000,00 = 480.000,00</p> <p>Kran air 5 buah x 47.000,00 = 235.000,00</p> <p>Belanja Dekorasi dan publikasi</p> <p>Bendera 30 buah x 0,00 = 0,00</p> <p>bambu 60 buah x 0,00 = 0,00</p> <p>umbul-umbul 30 buah x 0,00 = 0,00</p> <p>Gafura dan ongkos tukang 1 paket x 0,00 = 0,00</p>
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	281.025.850,00	184.436.720,00	(96.589.130,00)	(34,37)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.26	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pemeliharaan Tanaman/Alat Penyimpan	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.26.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Penyimpanan	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	Lemari Penyimpanan Belanja Lemari Penyimpanan 4 unit x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	30.000.000,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	119.825.850,00	93.798.000,00	(26.027.850,00)	(21,72)	Alat Penghancur Kertas Mesin Penghancur Kertas 1 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	117.656.850,00	91.629.000,00	(26.027.850,00)	(22,12)	Meja dan Kursi pengunjung 1 paket x 23.629.000,00 = 23.629.000,00 Meja, Kursi Taman dan kursi Ayunan 1 paket x 20.000.000,00 = 20.000.000,00 Gordyn Belanja Gordyn

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.28.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)	2.169.000,00	2.169.000,00	0,00	0,00	1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 Kursi Tamu diruang kadis, sekretaris, dan kabid Kursi Tamu 3 set x 6.000.000,00 = 18.000.000,00  Tangga Aluminium lipat Tangga aluminium 1 buah x 2.169.000,00 = 2.169.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	56.200.000,00	45.638.720,00	(10.561.280,00)	(18,79)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer	43.000.000,00	42.998.720,00	(1.280,00)	0,00	P.C Unit/ Komputer PC Belanja Modal Pengadaan Komputer PC 5 unit x 7.000.000,00 = 35.000.000,00 Honorarium Belanja Modal Pengadaan peralatan dan mesin Honorarium PPHP, 1 org x 1 kl 1 kali x 500.000,00 = 500.000,00 Lap Top Laptop 1 unit x 7.498.720,00 = 7.498.720,00
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.29.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	13.200.000,00	2.640.000,00	(10.560.000,00)	(80,00)	Printer Belanja Modal Printer 1 unit x 2.640.000,00 = 2.640.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.36	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Unit-Unit Laboratorium	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.36.21	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Laboratorium Film	10.000.000,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	Mesin Scanning Mesin Scan 1 unit x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.48	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Keamanan dan Perlindungan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.48.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin -Pengadaan Alat Bantu Kemanan	15.000.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Pengadaan alat bantu keamanan CCTV 1 Paket x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 01.13 . 5.2.3.82.08	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Arsitektur, Kesenian, Olah raga	30.000.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00	Permainan dan Olah raga Belanja Peralatan Arena bermain anak-anak dan perlengkapannya



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 01.18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	75.000.000,00	7.286.680,00	(67.713.320,00)	(90,28)	1 paket x 30.000.000,00 = 30.000.000,00 <b>Sumber Dana :</b>
2.17 . 2.17.01 . 01.18 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.000.000,00	7.286.680,00	(67.713.320,00)	(90,28)	<b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah
2.17 . 2.17.01 . 01.18 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	75.000.000,00	7.286.680,00	(67.713.320,00)	(90,28)	
2.17 . 2.17.01 . 01.18 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	75.000.000,00	7.286.680,00	(67.713.320,00)	(90,28)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 kali x 7.286.680,00 = 7.286.680,00
2.17 . 2.17.01 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 06.01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	40.000.000,00	40.000.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana :</b> Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan :</b> Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	26.200.000,00	26.200.000,00	0,00	0,00	Honorarium Penyusun Renja SKPD Ketua, 1 org x 10 hari 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 hari 10 oh x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota, 7 org x 10 hari 70 oh x 130.000,00 = 9.100.000,00 Honorarium Tim penyusun LAKIP, LKPJ dan LPPD Ketua, 1 org x 10 hari 10 oh x 150.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris, 1 org x 10 hr 10 oh x 140.000,00 = 1.400.000,00 Anggota, 7 org x 10 hari 70 oh x 130.000,00 = 9.100.000,00 Honorarium Entri RKA dan Sirup Honorarium Entri RKA , 2 org x 10 har 20 oh x 100.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium entri sirup, 1 org x 2 hari 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.800.000,00	13.800.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Pnggandaan	7.640.000,00	7.640.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	420.000,00	420.000,00	0,00	0,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	7.220.000,00	7.220.000,00	0,00	0,00	Belanja Penjilidan Dokumen laporan Penjilidan Dokumen Laporan 5 explar x 20.000,00 = 100.000,00 Penjilidan Dokumen Renja 7 exemplar x 20.000,00 = 140.000,00 Penjilidan dokumen LAKIP, LKPJ dan LPPD 9 exemplar x 20.000,00 = 180.000,00
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	6.160.000,00	6.160.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Laporan Foto Copy 28,880 lembar x 250,00 = 7.220.000,00
2.17 . 2.17.01 . 06.01 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	6.160.000,00	6.160.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 15	<b>Program Pengembangan Budaya Baca dan Pembinaan Perpustakaan</b>	1.104.195.850,00	353.154.108,00	(751.041.742,00)	(68,02)	Belanja Makan minum Rapat kegiatan Makan minum rapat renja , 8 org x 7 hr 56 kotak x 40.000,00 = 2.240.000,00 Makan minum rapat, LAKIP, LKPJ, 8 org x 7 hari 56 kotak x 40.000,00 = 2.240.000,00 Makan minum rapat laporan keuangan, 6 org x 7 hr 42 kotak x 40.000,00 = 1.680.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02	<b>Pengembangan minat dan budaya baca</b>	610.201.800,00	153.305.000,00	(456.896.800,00)	(74,88)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	13.690.000,00	2.280.000,00	(11.410.000,00)	(83,35)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	10.340.000,00	1.880.000,00	(8.460.000,00)	(81,82)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	10.340.000,00	1.880.000,00	(8.460.000,00)	(81,82)	Honorarium Panitia penyelenggara Lomba Ketua, 1 orang x 2kl 2 ok x 150.000,00 = 300.000,00 Sekretaris, 1 org x 2 kl 2 ok x 130.000,00 = 260.000,00 Anggota, 6 orang x 2kl 12 ok x 110.000,00 = 1.320.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	3.350.000,00	400.000,00	(2.950.000,00)	(88,06)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.350.000,00	400.000,00	(2.950.000,00)	(88,06)	Honorarium panitia penyelenggara lomba Honorarium pembantu, 2 org x 2 kali 4 ok x 100.000,00 = 400.000,00 Honorarium MC/Pembawa acara lomba-lomba 5 ok x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	596.511.800,00	151.025.000,00	(445.486.800,00)	(74,68)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	36.561.800,00	3.725.000,00	(32.836.800,00)	(89,81)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	17.311.800,00	3.225.000,00	(14.086.800,00)	(81,37)	Belanja BBM Operasional kegiatan lomba-lomba BBM 500 liter x 6.450,00 = 3.225.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	19.250.000,00	500.000,00	(18.750.000,00)	(97,40)	Belanja Spanduk Kegiatan lomba Spanduk kegiatan lomba mewarnai 5 m2 x 0,00 = 0,00 Spanduk kegiatan lomba menggambar 5 m2 x 0,00 = 0,00 Spanduk kegiatan lomba Perpustakaan sekolah 5 m2 x 50.000,00 = 250.000,00 Spanduk kegiatan lomba Perpustakaan desa 5 m2 x 50.000,00 = 250.000,00 Spanduk kegiatan lomba Hadrah Tingkat SMP/MTs 5 m2 x 0,00 = 0,00 Spanduk kegiatan lomba Resensi buku 5 m2 x 0,00 = 0,00 Spanduk kegiatan lomba menulis dan membaca puisi 5 m2 x 0,00 = 0,00 Spanduk kegiatan lomba hadrah Tingkat SMA/MA/SMK 5 m2 x 0,00 = 0,00 Spanduk kegiatan lomba bercerita 5 m2 x 0,00 = 0,00 Spanduk kegiatan lomba pidato bahasa inggris 5 m2 x 0,00 = 0,00 spanduk Lomba Paduan suara 5 m2 x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung Dekorasi Panggung lomba bercerita, 2 hari 2 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba menggambar 1 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba resensi buku 1 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba mewarnai 1 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba hadrah Tingkat SMP/MTs 1 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba pidato bahasa inggris 1 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba hadrah Tingkat SMA/MA/SMK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	176.300.000,00	81.400.000,00	(94.900.000,00)	(53,83)	1 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba menulis dan membaca puisi 1 paket x 0,00 = 0,00 Dekorasi Panggung lomba paduan suara, 2 hari 2 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Jasa tukang Honorarium Clening Service gedung perpustakaan (Out Sourcing), 1 org x 12 bulan 12 ob x 2.000.000,00 = 24.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	152.300.000,00	57.400.000,00	(94.900.000,00)	(62,31)	Honorarium tenaga ahli /struktur/narasumber lomba bercerita Honorarium dewan juri lomba bercerita, 3 org x 8 jam x 2 hr 48 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba hadrah tingkat SMP/MTs, 3 org x 6 jam x 1 hr 18 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba pidato bahasa inggris, 3 org x 6 jam x 1 hr 18 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba resensi buku, 3 org x 6 jam x 1 hr 18 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba mewarnai, 3 org x 6 jam x 1 hr 18 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba menggambar, 3 org x 6 jam x 1 hr 18 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba hadrah Tingkat SMA/MA/SMK, 3 org x 6 jam x 1 hr 18 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba menulis dan membaca puisi, 3 org x 6 jam x 1 hr 18 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium dewan juri lomba Perpustakaan desa, 3 org x 6 hr 18 oh x 250.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium dewan juri lomba perpustakaan sekolah, 3 org x 6 hr 18 oh x 250.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium pematari/pendongeng/story telling, 2 org x 4 jam x 12 kl 96 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium kursus menggambar, 2 org x 2 jam x 32 kl 128 oj x 100.000,00 = 12.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Honorarium kursus mewarnai, 2 org x 2 jam x 32 kl 128 oj x 100.000,00 = 12.800.000,00 Honorarium kursus bahasa inggris, 2 org x 2 jam x 32 kl 128 oj x 100.000,00 = 12.800.000,00 Honorarium kursus menari, 2 org x 2 jam x 32 kl 128 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium Dewan juri Lomba Paduan Suara, 3 org x 8 jam x 2 hr 48 oj x 0,00 = 0,00 Honorarium Pembinaan juara lomba bercerita ke tingkat propinsi dan nasional Pembinaan Juara Lomba bercerita 2 orang x 0,00 = 0,00 Honorarium pembinaan juara lomba perpustakaan desa tingkat propinsi dan nasional Honorarium pembinaan juara lomba perpustakaan desa 2 ob x 0,00 = 0,00 Honorarium pembinaan juara lomba perpustakaan sekolah tingkat propinsi dan nasional Honorarium pembinaan perpustakaan sekolah 2 ob x 5.000.000,00 = 10.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.050.000,00	0,00	(3.050.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	2.100.000,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)	
						Belanja cetak kegiatan Cetak foto kegiatan 200 lembar x 0,00 = 0,00 Jilid bahan lomba 150 explr x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	950.000,00	0,00	(950.000,00)	(100,00)	
						Belanja penggandaan bahan lomba Fotocopy 4,750 lembar x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	26.000.000,00	0,00	(26.000.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	
						Sewa Kursi Sewa kursi lomba bercerita, 2 hari 2 paket x 0,00 = 0,00 Sewa kursi lomba menggambar 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa kursi lomba resensi buku 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa kursi lomba mewarnai 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa kursi lomba hadrah Tingkat SMP/MTs 1 paket x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.10.05	Belanja Sewa Tenda	5.500.000,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)	Sewa kursi lomba pidato bahasa inggris 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa kursi lomba hadrah tingkat SMA/MA/SMK 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa kursi lomba menulis dan membaca puisi 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa kursi lomba paduan suara, 2 hari 2 paket x 0,00 = 0,00  Sewa Tenda Sewa terop lomba bercerita, 2 hari 2 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba gambar 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba resensi buku 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba mewarnai 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba hadrah tingkat SMP/MTs 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba pidato bahasa inggris 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba Hadrah tingkat SMA/MA/SMK 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba menulis dan membaca puisi 1 paket x 0,00 = 0,00 Sewa terop lomba paduan suara, 2 hari 2 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.10.08	Belanja Sewa Sound System	15.000.000,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa sound system Sound system untuk lomba cerita 2 hari x 0,00 = 0,00 Sound system untuk lomba menggambar 1 hari x 0,00 = 0,00 Sound system untuk lomba resensi buku 1 hr x 0,00 = 0,00 Sound system untuk lomba mewarnai 1 hari x 0,00 = 0,00 Sound system untuk lomba hadrah Tingkat SMP/MTs 1 hari x 0,00 = 0,00 Sound system untuk lomba pidato bahasa inggris 1 hari x 0,00 = 0,00 Sound system untuk lomba hadrah tingkat SMA/MA/SMK 1 hr x 0,00 = 0,00 Sound system untuk lomba menulis dan membaca puisi 1 hari x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	40.600.000,00	14.400.000,00	(26.200.000,00)	(64,53)	Sound system untuk lomba paduan suara 1 hr x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	40.600.000,00	14.400.000,00	(26.200.000,00)	(64,53)	Belanja makan minum rapat panitia, peserta dan dewan juri lomba Snack peserta lomba bercerita, 100 kotak x 1 kl 100 kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta lomba menggambar, 100 kotak x 1 kl 100 kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta lomba mewarnai, 300 kotak x 1 kl 300 kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta lomba hadrah tingkat SMP/MTs, 100 kotak x 1 kl 100 kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta lomba resensi buku, 100 kotak x 1 kl 100 kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta lomba pidato bahasa inggris, 100 kotak x 1 kl 100 kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta lomba hadrah tingkat SMA/MA/SMK, 200 kotak x 1 kl 200 kotak x 0,00 = 0,00 Snack peserta lomba menulis dan membaca puisi, 100 kotak x 1 kl 100 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba bercerita, 30 org x 2 hr 60 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba menggambar, 30 org x 1 hr 30 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba mewarnai, 30 org x 1 hr 30 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba hadrah tingkat SMP/MTs, 30 org x 1 hr 30 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba resensi buku, 30 org x 1 hr 30 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba pidato bahasa inggris, 30 org x 1 hr 30 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba Hadrah tingkat SMA/MA/SMK, 30 org x 1 hr 30 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba menulis dan membaca puisi, 30 org x 1 hr 30 kotak x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.23	Belanja Barang Untuk Diserahkan kepada Masyarakat/Pihak Ketiga	219.250.000,00	32.500.000,00	(186.750.000,00)	(85,18)	Makan minum panitia dan dewan juri lomba perpustakaan sekolah, 30 org x 6 hr 180 kotak x 40.000,00 = 7.200.000,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba perpustakaan desa, 30 org x 6 hr 180 kotak x 40.000,00 = 7.200.000,00 Snack peserta lomba paduan suara, 200 kotak x 1 kl 200 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia dan dewan juri lomba paduan suara, 30 org x 2 hr 60 kotak x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.23.01	Belanja Barang Yang Akan Diserahkan Kepada Masyarakat	219.250.000,00	32.500.000,00	(186.750.000,00)	(85,18)	Barang yang diserahkan kepada masyarakat Pembangunan Rumah baca masyarakat 1 paket x 0,00 = 0,00 Pengadaan sarana pustaka 1 paket x 12.500.000,00 = 12.500.000,00 Biaya Perencanaan Perencanaan 1 paket x 6.500.000,00 = 6.500.000,00 Biaya Pengawasan Pengawasan 3 paket x 4.500.000,00 = 13.500.000,00 Honorarium Tim PPHP Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 3 ok x 0,00 = 0,00 belanja Piala dan Trofi piala / trofi dan piagam penghargaan 24 set x 0,00 = 0,00 Hadiah bingkisan bagi peserta lomba bercerita yang tidak dapat juara 50 orang x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.28	Uang untuk diberikan kepada pihak ketiga/masyarakat	94.750.000,00	19.000.000,00	(75.750.000,00)	(79,95)	
2.17 . 2.17.01 . 15.02 . 5.2.2.28.02	Uang untuk diberikan kepada masyarakat	94.750.000,00	19.000.000,00	(75.750.000,00)	(79,95)	Hadiah lomba bercerita Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						Hadiah Lomba Hadrah tingkat SMA/MA/SMK Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00 Hadiah Lomba Pidato Bahasa Inggris Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00 Hadiah Lomba Menggambar kelas 1 s/d 3 SD/MI Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00 Hadiah Lomba Menggambar kelas 4 s/d 6 SD/MI Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						1 ok x 0,00 = 0,00 Hadiah Lomba Resensi Buku Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00 Hadiah Lomba Mewarnai Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00 Hadiah Lomba Menulis dan membaca puisi Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00 Hadiah Lomba hadrah tingkat SMP/MTs juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 JUara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.03	<b>Supervisi, pembinaan dan stimulasi pada perpustakaan umum, perpustakaan khusus, perpustakaan sekolah dan perpustakaan masyarakat</b>	36.994.050,00	0,00	(36.994.050,00)	(100,00)	Hadiah Lomba Perpustakaan Desa Juara I 1 ok x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara II 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Lomba Perpustakaan Sekolah Juara I 1 ok x 5.000.000,00 = 5.000.000,00 Juara II 1 ok x 2.500.000,00 = 2.500.000,00 Juara III 1 ok x 2.000.000,00 = 2.000.000,00 Hadiah Lomba Paduan Suara Juara I 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara II 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara III 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara IV 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara V 1 ok x 0,00 = 0,00 Juara VI 1 ok x 0,00 = 0,00 Lomba bercerita dan story telling 1 paket x 0,00 = 0,00  <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	7.495.000,00	0,00	(7.495.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	7.495.000,00	0,00	(7.495.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.495.000,00	0,00	(7.495.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Monitoring dan Pembinaan Perpustakaan Ketua, 1 org x 6 bln 6 ob x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 6 bln 6 ob x 0,00 = 0,00 Anggota, 5 org x 6 bln 30 ob x 0,00 = 0,00 Honorarium panitia penyelenggara BIMTEK pengelola perpustakaan Ketua, 1 org x 1 kl

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.499.050,00	0,00	(29.499.050,00)	(100,00)	1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 5 org x 1 kl 5 ok x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.999.050,00	0,00	(3.999.050,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	3.799.050,00	0,00	(3.799.050,00)	(100,00)	Belanja BBM Monitoring Perpustakaan BBM 589 liter x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	200.000,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	Belanja Spanduk Kegiatan BIMTEK /Pelatihan Pengolahan Perpustakaan Spanduk 4 m2 x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	10.200.000,00	0,00	(10.200.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	2.700.000,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)	Honorarium Narasumber kegiatan BIMTEK Nara sumber, 3 org x 2 jam x 3 hr x 1 kl 18 oj x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.03.19	Belanja Uang Transport peserta Non PNS	7.500.000,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	Transpot Peserta BIMTEK /Pelatihan Pengelola Perpustakaan Transpot Peserta, 50 org x 3 hr 150 oh x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.800.000,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	Belanja Cetak kegiatan Cetak Blanko Sertifikat 50 lembar x 0,00 = 0,00 Cetak Materi BIMTEK 100 explr x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	300.000,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)	Belanja Foto Copy Kegiatan Foto copy 1,500 lbr x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	4.500.000,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa gedung untuk BIMTEK/Pengelola Perpustakaan SEwa Gedung BIMTEK, 3 hr x 1 kl 3 oh x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.08	<b>Publikasi dan sosialisasi minat dan budaya baca</b>	149.750.000,00	59.710.000,00	(90.040.000,00)	(60,13)	Belanja makan minum panitia, narasumber dan peserta BIMTEK Makan minum BIMTEK, 60 Org x 3 hr 180 kotak x 0,00 = 0,00 Snack, 60 org x 3 hari 180 kotak x 0,00 = 0,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan kabupaten lombok Tengah</b>
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	37.000.000,00	29.600.000,00	(7.400.000,00)	(20,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	31.000.000,00	24.800.000,00	(6.200.000,00)	(20,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.000.000,00	24.800.000,00	(6.200.000,00)	(20,00)	Honorarium TIM pengelola Website perpustakaan Ketua, 1 org x 8 bln 8 ob x 300.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris, 1 org x 8bln 8 ob x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota, 5 org x 8bln 40 ob x 200.000,00 = 8.000.000,00 Honorarium Tim layanan perpustakaan digital Ketua, 1 org x 8bln 8 ob x 300.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris, 1 org x 8bln 8 ob x 250.000,00 = 2.000.000,00 Anggota, 5 org x 8 bln 40 ob x 200.000,00 = 8.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	6.000.000,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.000.000,00	4.800.000,00	(1.200.000,00)	(20,00)	Honorarium pembantu pengelolaan website dan pelayanan perpustakaan digital Pembantu, 4 org x 8 bln 32 ob x 150.000,00 = 4.800.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	75.130.000,00	30.110.000,00	(45.020.000,00)	(59,92)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	34.025.000,00	24.350.000,00	(9.675.000,00)	(28,43)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	29.025.000,00	19.350.000,00	(9.675.000,00)	(33,33)	Belanja BBM Opearsional layanan kegiatan perpustakaan keliling setiap hari ( 2 mobil roda 4 dan 1 motor roda 3) BBM 1 paket x 19.350.000,00 = 19.350.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	Belanja Spanduk Sosialisasi 100 meter x 50.000,00 = 5.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	21.105.000,00	5.760.000,00	(15.345.000,00)	(72,71)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah	10.760.000,00	5.760.000,00	(5.000.000,00)	(46,47)	Belanja Surat kabar /majalah Belanja koran lokal, 3 penerbit x 12bln 36 explr x 90.000,00 = 3.240.000,00 Belanja Koran Nasional, 1 penerbit x 12 bln 12 explr x 210.000,00 = 2.520.000,00 Belanja Majalah 1 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.03.13	Belanja Jasa Konsultasi	10.345.000,00	0,00	(10.345.000,00)	(100,00)	Kerjasama dengan media cetak dan elektronik Promosi Perpustakaan 1 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	20.000.000,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)	Belanja cetak pamlet, produksi vidio promosi perpustakaan Belanja Pamplet 5,000 lembar x 0,00 = 0,00 Belanja Produksi vidio tentang propil perpustakaan 1 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	37.620.000,00	0,00	(37.620.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga	37.620.000,00	0,00	(37.620.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair	37.620.000,00	0,00	(37.620.000,00)	(100,00)	Belanja modal Kursi Kursi lipat 1 paket x 0,00 = 0,00 Belanja modal meja Meja Baca 1 paket x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.09	<b>Penyediaan bahan pustaka perpustakaan umum daerah</b>	141.000.000,00	44.000.000,00	(97.000.000,00)	(68,79)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.000.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00	
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	24.450.000,00	24.000.000,00	(450.000,00)	(1,84)	Honorarium Layanan bahan pustaka Petugas pengolahan buku 8,000 explr x 2.500,00 = 20.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	24.450.000,00	24.000.000,00	(450.000,00)	(1,84)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	24.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00	Bdelanja cetak kelengkapan buku pengolahan buku Cetak kartu buku 3,000 explr x 2.000,00 = 6.000.000,00 Cetak slip peminjaman 3,000 lembar x 2.000,00 = 6.000.000,00 Cetak kantong buku 3,000 explr x 2.000,00 = 6.000.000,00 Cetak stiker penanda buku 3,000 lbr x 2.000,00 = 6.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	450.000,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)	Belanja penggandaan Fotocopy 2,250 lembar x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.3	<b>Belanja Modal</b>	96.550.000,00	0,00	(96.550.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.3.82	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku	96.550.000,00	0,00	(96.550.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.09 . 5.2.3.82.01	Belanja Modal Aset Tetap Lainnya - Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan Umum	96.550.000,00	0,00	(96.550.000,00)	(100,00)	Ilmu Pengetahuan umum Buku perpustakaan umum 1,284 exemplar x 0,00 = 0,00 Honorarium pengadaan buku PPHP, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00
2.17 . 2.17.01 . 15.11	<b>Pelayanan Perpustakaan</b>	166.250.000,00	96.139.108,00	(70.110.892,00)	(42,17)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	12.750.000,00	10.200.000,00	(2.550.000,00)	(20,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	12.750.000,00	10.200.000,00	(2.550.000,00)	(20,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	12.750.000,00	10.200.000,00	(2.550.000,00)	(20,00)	Honorarium Tim Teknis layanan perpustakaan Ketua, 1 org x 8 bln 8 ob x 150.000,00 = 1.200.000,00 SEkretaris, 1 org x 8bln 8 ob x 125.000,00 = 1.000.000,00 Anggota, 10 org x 8bln 80 ob x 100.000,00 = 8.000.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	153.500.000,00	85.939.108,00	(67.560.892,00)	(44,01)	
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.300.000,00	8.400.000,00	(900.000,00)	(9,68)	
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.03.14	Belanja Jasa Tukang	9.300.000,00	8.400.000,00	(900.000,00)	(9,68)	Honorarium tenaga ahli operator otomasi perpustakaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	75.840.000,00	64.782.850,00	(11.057.150,00)	(14,58)	Tenaga Ahli operator otomasi perpustakaan, 1 org x 12 bln 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium tim Teknis layanan dan sirkulasi perpustakaan Tenaga pembantu Tim Teknis Layanan eksentensi dan sirkulasi perpustakaan, 3 org x 8 bln 24 ob x 150.000,00 = 3.600.000,00
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	75.840.000,00	64.782.850,00	(11.057.150,00)	(14,58)	
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	52.000.000,00	12.756.258,00	(39.243.742,00)	(75,47)	Belanja makan minum layanan ekstensi dan sirkulasi mobil keliling Makan minum layanan ekstensi dan sirkulasi serta mobil keliling pada hari sabtu dan minggu, 4 org x 8 hr x 2 kali x 12 bln 512 kotak x 42.500,00 = 21.760.000,00 Makan minum layanan eksetensi dan sirkulasi mobil keliling setiap hari ke kecamatan, 3 org x 20 hr x 12 bln 480 kotak x 30.000,00 = 14.400.000,00 Makan minum layanan sirkulasi tambahan jam kerja, 3 org x 20 hari x 12 bln 480 kotak x 30.000,00 = 14.400.000,00 Sosialisasi pelayanan pusling Pelayanan perpustakaan keliling 1 paket x 14.222.850,00 = 14.222.850,00
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	52.000.000,00	12.756.258,00	(39.243.742,00)	(75,47)	Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan Dinas 1 paket x 12.756.258,00 = 12.756.258,00
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.17	Belanja kursus, pelatihan, sosialisasi dan bimbingan teknis	16.360.000,00	0,00	(16.360.000,00)	(100,00)	
2.17 . 2.17.01 . 15.11 . 5.2.2.17.04	Kontribusi Makan Minum dan Akomodasi	16.360.000,00	0,00	(16.360.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15	<b>Program perbaikan sistem administrasi kearsipan</b>	213.400.000,00	133.790.000,00	(79.610.000,00)	(37,31)	
2.18 . 2.17.01 . 15.03	<b>Pengklasifikasian data</b>	126.415.000,00	126.415.000,00	0,00	0,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Alokasi Umum (D A U) <b>Lokasi Kegiatan</b> : Kabupaten Lombok Tengah
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	112.975.000,00	112.975.000,00	0,00	0,00	
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	107.975.000,00	107.975.000,00	0,00	0,00	
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	107.975.000,00	107.975.000,00	0,00	0,00	Honorarium Akuisisi arsip In Aktif dan Statis



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
						<p>Honorarium petugas Akuisisi arsip In aktif dan statis  10,000 berkas x 3.000,00 = 30.000.000,00</p> <p>Honorarium penanggung jawab akuisisi arsip inaktif dan statis  10,000 berkas x 1.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Honorarium koordinator akuisisi arsip Inaktif dan statis  10,000 berkas x 750,00 = 7.500.000,00</p> <p>Honorarium Penataan dan Pemeliharaan Arsip</p> <p>Honorarium Petugas penataan dan pemeliharaan arsip  7,500 Dokumen x 3.000,00 = 22.500.000,00</p> <p>Honorarium penanggung jawab penataan dan pemeliharaan arsip  7,500 dokumen x 1.000,00 = 7.500.000,00</p> <p>Honorarium Koordinator penata dan pemeliharaan arsip  7,500 dokumen x 750,00 = 5.625.000,00</p> <p>Honorarium penyusunan/pengetikan pertelaan arsip  1,000 lembar x 2.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honorarium Fumigasi buku/arsip  1,000 box x 10.000,00 = 10.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Pengklasifikasian Data  Ketua, 1 org x 10 bln  10 ob x 150.000,00 = 1.500.000,00  Sekretaris, 1 org x 10 bln  10 ob x 135.000,00 = 1.350.000,00  Anggota, 10 org x 10 bln  100 ob x 100.000,00 = 10.000.000,00</p>
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00	
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	13.440.000,00	13.440.000,00	0,00	0,00	<p>Honorarium panitia pembinaan arsip dinamis dan arsip statis Kab.Lombok Tengah  Pembantu, 2 org x 10 bln  20 ob x 250.000,00 = 5.000.000,00</p>
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	7.340.000,00	7.340.000,00	0,00	0,00	
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih	7.340.000,00	7.340.000,00	0,00	0,00	<p>Belanja peralatan kerja dan bahan pemeliharaan /pengawetan arsip  Masker  500 pcs x 2.500,00 = 1.250.000,00  Sarung tangan  50 kotak x 60.000,00 = 3.000.000,00  Kapur barus  50 bks x 30.000,00 = 1.500.000,00  Gunting</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.02	Belanja Bahan/Material	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	10 buah x 25.000,00 = 250.000,00 Karung 500 buah x 2.500,00 = 1.250.000,00 Tali rapia 3 roll x 30.000,00 = 90.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.02.04	Belanja Bahan Obat-Obatan	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00	Obat-obat perawatan arsip Obat Fumugasi Arsip 2 botol x 675.000,00 = 1.350.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.750.000,00	4.750.000,00	0,00	0,00	
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	4.400.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00	Belanja Cetak Box Arsip Cetak Box Arsip 250 box x 17.600,00 = 4.400.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15.03 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00	Belanja Penggandaan Foto Copy 1,400 lembar x 250,00 = 350.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08	<b>Peningkatan Keterampilan/pelatihan Pengelola Arsip</b>	86.985.000,00	7.375.000,00	(79.610.000,00)	(91,52)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	16.225.000,00	7.375.000,00	(8.850.000,00)	(54,55)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	16.225.000,00	7.375.000,00	(8.850.000,00)	(54,55)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	16.225.000,00	7.375.000,00	(8.850.000,00)	(54,55)	Honorarium Panitia Pelaksana kegiatan Ketua, 1 org x 1 kl 1 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 1 kali 1 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 12 org x 1 kali 12 ok x 0,00 = 0,00 Honorarium Pembinaan dan pengawasan Pengelolaan arsip Ketua, 1 org x 5bln 5 ob x 150.000,00 = 750.000,00 Sekretaris, 1 org x 5bln 5 ob x 125.000,00 = 625.000,00 Anggota, 12 org x 5 bln 60 ob x 100.000,00 = 6.000.000,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	70.760.000,00	0,00	(70.760.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	3.869.550,00	0,00	(3.869.550,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	2.444.550,00	0,00	(2.444.550,00)	(100,00)	Belanja bahan bakar minyak kegiatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.01.09	Belanja Dekorasi dan Publikasi	1.425.000,00	0,00	(1.425.000,00)	(100,00)	BBM 379 liter x 0,00 = 0,00  Belanja Dekorasi dan publikasi kegiatan spanduk 4 m2 x 0,00 = 0,00 Banner 7 buah x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Penggandaan Dokumen Fotocopy 24,000 lembar x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja Sewa gedung untuk pelatihan arsip Belanja Sewa Gedung 3 hari x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	6.000.000,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	Belanja sewa sarana roda 4 untuk praktek lapangan pelatihan pengelolaan arsip SEwa roda 4 3 unit x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	1.035.450,00	0,00	(1.035.450,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.10.07	Belanja Sewa Alat Praktik	1.035.450,00	0,00	(1.035.450,00)	(100,00)	Belanja sewa alat praktik pelatihan Sewa alat praktik 1 hari x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	8.250.000,00	0,00	(8.250.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	8.250.000,00	0,00	(8.250.000,00)	(100,00)	Belanja makan minum rapat kegiatan pelatihan Snack Panitia, Narasumber dan peserta pelatihan, 55 org x 3 hari 165 kotak x 0,00 = 0,00 Makan minum panitia, nara sumber dan peserta pelatihan, 55 kotak x 3 kali 165 kotak x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	39.605.000,00	0,00	(39.605.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 15.08 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	39.605.000,00	0,00	(39.605.000,00)	(100,00)	Perjalanan Dinas Ke Luar Daerah 1 paket x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 16	<b>Program penyelamatan dan pelestarian dokumen/arsip daerah</b>	132.685.950,00	0,00	(132.685.950,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.18 . 2.17.01 . 16.03	<b>Penduplikasian dokumen/arsip daerah dalam bentuk informatika</b>	36.610.950,00	0,00	(36.610.950,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>  Honorarium Panitia penduplikasian dokumen arsip daerah dalam bentuk informatika Ketua, 1 org x 8 kali 8 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 8 kali 8 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 8 org x 8 kali 64 ok x 0,00 = 0,00  Belanja BBM Kegiatan BBM 211 liter x 0,00 = 0,00  Honorarium Narasumber Penduplikasian Dokumen arsip dalam bentuk informatika Narasumber, 12 org x 8 kl x 1 jam 96 oj x 0,00 = 0,00  Belanja Cetak foto cetak foto 200 lembar x 0,00 = 0,00  Belanja makan minum kegiatan penduplikasian arsip Snack, 12 org x 8 kali 96 kotak x 0,00 = 0,00 Nasi, 12 org x 8 kali 96 kotak x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	8.600.000,00	0,00	(8.600.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	8.600.000,00	0,00	(8.600.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.600.000,00	0,00	(8.600.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	28.010.950,00	0,00	(28.010.950,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.360.950,00	0,00	(1.360.950,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.01.06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	1.360.950,00	0,00	(1.360.950,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	14.400.000,00	0,00	(14.400.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	3.000.000,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	4.450.000,00	0,00	(4.450.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.03 . 5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.450.000,00	0,00	(4.450.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.18 . 2.17.01 . 16.05	<b>Penyusutan Arsip Statis</b>	48.075.000,00	0,00	(48.075.000,00)	(100,00)	Belanja perjalanan dinas dalam daerah Perjalanan dinas 1 paket x 0,00 = 0,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	18.760.000,00	0,00	(18.760.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	18.760.000,00	0,00	(18.760.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.760.000,00	0,00	(18.760.000,00)	(100,00)	Honorarium Tim Penyusutan Arsip Ketua, 1 org x 8 kali 8 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 8 kali 8 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 8 org x 8 kali 64 ok x 0,00 = 0,00 Honorarium Pencacah arsip musnah Ketua, 1 org x 8 kali 8 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 8 kali 8 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 8 org x 8 kali 64 ok x 0,00 = 0,00 Pembantu, 2 org x 8 kl 16 ok x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	29.315.000,00	0,00	(29.315.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	8.400.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	8.400.000,00	0,00	(8.400.000,00)	(100,00)	Honorarium Tenaga Ahli penyusutan arsip Tenaga Ahli, 4 org x 7 kali x 2 jam 56 ojk x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.200.000,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas	16.715.000,00	0,00	(16.715.000,00)	(100,00)	Belanja makan minum tim penyusunan arsip Makan minum, 15 org x 7 kali 105 kotak x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 16.05 . 5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	16.715.000,00	0,00	(16.715.000,00)	(100,00)	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Perjalanan luar Daerah 1 paket x 0,00 = 0,00
2.18 . 2.17.01 . 16.07	<b>Penyusunan Jadwal Retensi Arsip (JRA) Substantif</b>	48.000.000,00	0,00	(48.000.000,00)	(100,00)	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>	17.150.000,00	0,00	(17.150.000,00)	(100,00)	<b>Lokasi Kegiatan : Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Kabupaten Lombok Tengah</b>  Honorarium Tim Penyusun Perbup. SKPD Ketua, 1 org x 10 hari 10 oh x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 10 hr 10 oh x 0,00 = 0,00 Anggota, 6 orang x 10 hr 60 oh x 0,00 = 0,00 Honorarium Tim penelaah JRA yang akan diusul musnah Ketua, 1 org x 12 kl 12 ok x 0,00 = 0,00 Sekretaris, 1 org x 12 kl 12 ok x 0,00 = 0,00 Anggota, 3 org x 12 kl 36 ok x 0,00 = 0,00  Honorarium pembantu Tim penyusun Jadwal Retensi Arsip (JRA) Honorarium Pembantu, 2 org x 10 hr 20 oh x 0,00 = 0,00  Honorarium Narasumber penyusunan JRA Subtantif Narasumber, 3 org x 2 jam x 12 kl 72 ok x 0,00 = 0,00  Belanja cetak Pelaporan JRA Dokumentasi Palaporan JRA 1 paket x 0,00 = 0,00 Penyediaan 3 buah JRA, 3 x 61 lembaga kearsipan Kab.Lombok Tengah 183 paket x 0,00 = 0,00  Makan minum rapat kegiatan
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.1.01	Honorarium PNS	15.650.000,00	0,00	(15.650.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.650.000,00	0,00	(15.650.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.1.02	Honorarium Non PNS	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.1.02.02	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1.500.000,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	30.850.000,00	0,00	(30.850.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.2.03.17	Honorarium Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber	9.000.000,00	0,00	(9.000.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan	17.050.000,00	0,00	(17.050.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.2.06.01	Belanja Cetak	17.050.000,00	0,00	(17.050.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	
2.18 . 2.17.01 . 16.07 . 5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	4.800.000,00	0,00	(4.800.000,00)	(100,00)	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH (Rp)		BERTAMBAH / (BERKURANG)		PENJELASAN
		SEBELUM PERGESERAN	SETELAH PERGESERAN	(Rp)	%	
1	2	3	4	5	6	7
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(4.718.305.874,00)	(3.480.188.612,00)	1.238.117.262,00	(26,24)	makan minum, 10 org x 12 kl 120 kotak x 0,00 = 0,00

Praya, 6 July 2020  
**BUPATI LOMBOK TENGAH**

**H. MOH. SUHAILI FT**